
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFED904-0B08-4812-8090-DEB0CEC78FEB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 214 827,00 14 297 571,92

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 182 744,92

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 82 744,92

855 Rodzina 8 114 700,00 8 122 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 940 000,00 7 947 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 7 500,00

84 007 451,00 84 097 695,92

85502

75814

Razem:

2060 7 500,00

90 244,92

Rozdział Paragraf Zmiana

82 744,92

82 744,92

2100 82 744,92

7 500,00

7 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.16.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFED904-0B08-4812-8090-DEB0CEC78FEB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 087 525,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497 525,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

525,00

Administracja publiczna 8 628 817,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 496 227,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia 1 520 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 500 000,00

Rezerwy 1 500 000,00

Oświata i wychowanie 13 807 800,00

Szkoły podstawowe 1 600 000,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Przedszkola 10 450 000,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 964 154,00

Schroniska dla zwierząt 73 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

64 518 174,00

-1 189,00

20,92

-1 189,00

-1 189,00

6 608,00

938,25

938,25

5 669,75

5 669,75

1 182,00

1 182,00

1 182,00

6 628,92

750

758

801

900

75023

75818

80101

80104

90013

4810

2340

2340

4300

Razem:

13 814 408,00

1 498 811,00

1 498 811,00

1 600 938,25

938,25

10 455 669,75

5 669,75

9 965 336,00

74 182,00

61 182,00

64 524 802,92

Dział Rozdział Paragraf

700

70005

4500

4350

Po zmianieZmiana

7,00 1 087 532,00

7,00 497 532,00

7,00 532,00

20,92 8 628 837,92

20,92 7 496 247,92

20,92

1 518 811,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.16.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFED904-0B08-4812-8090-DEB0CEC78FEB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 024 700,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

9 626 606,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 500,00 8 032 200,00

7 500,00 7 907 500,00

2060 7 500,00 7 500,00

Razem: 7 500,00 9 634 106,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.16.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFED904-0B08-4812-8090-DEB0CEC78FEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.15.2024 z dnia                                 
29 stycznia 2024 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2024 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFED904-0B08-4812-8090-DEB0CEC78FEB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




